ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления  Рыбаловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с  ноября 2005 г.

№ 85
Муниципальное образование

« Рыбаловское сельское поселение»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.10.2016 г.
                                                                                                                          № 24
с. Рыбалово

Об опубликовании информации о планируемом

предоставлении в 2017 году земельных участков

для индивидуального жилищного строительства
В соответствии с пунктом 17 «Порядка постановки на учет граждан, имеющих право на получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства с последующим предоставлением их в собственность бесплатно, основания отказа в постановке на учет и снятия с такого учета, а также предоставления указанным гражданам земельных участков»,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:
1. В срок до 20 декабря текущего года опубликовать в «Информационном бюллетене Рыбаловского сельского поселения» и на официальном сайте Администрации Рыбаловского сельского поселения http://www.ribalovo.tomsk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» следующую информацию:
«В соответствии с Законом Томской области от 09.07.2015 № 100-ОЗ «О земельных отношениях в Томской области» (далее – Закон), Администрация Рыбаловского сельского поселения информирует граждан, имеющих согласно законодательству право на внеочередное или первоочередное получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства, а также граждан из числа категорий, перечисленных в части 1 статьи 7 Закона, имеющих право на получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства с последующим предоставлением в собственность бесплатно, что в 2017 году на территории муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение» планируется к предоставлению вышеуказанным категориям граждан для индивидуального жилищного строительства 3 земельных участка в с. Рыбалово.

       2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                                    А.И. Тюменцев
24.10.2016